23 cr. din care s'a spesat în decursul anului 278 fl. 98 cr. Ședințele societății se impart în sociale și literare. În ședințele sociale se arangează

*) Vedi Nr. 4 din Foișoară.

**) Raportul anual al societății academice „Arborosa“ în Cernăuți dela înființarea ei 10/22 Decembrie 1875 până la finea lui Septembrie 1876. Cernăuți. Tipografia veduvei lui G. Piotrovski 1876.

după un program deosebit, compus pentru fie care ședință. Aceste ședințe au caracterul de serate musicale declamatorice, la cari contribuiesc mai ales corul societății, piese de muzică instrumentală executate de membri, declamațiuni și foaia umoristică litografată „Leușteanul“.